
ZARZĄDZENIE Nr 195/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia miejsc sprzedaży zniczy, kwiatów i wiązanek w okresie                

od 21 października 2023 r. do 3 listopada 2023 r. oraz ustalenia  

stawki czynszu dzierżawnego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

      § 1 

1. Ustala się następującą lokalizację stoisk sprzedaży zniczy, kwiatów i wiązanek                     
w okresie od 21 października 2023 r. do 3 listopada 2023 r.: 

1) ul. Bolesława Chrobrego (przy cmentarzu) 
(obręb 9 miasta Ostróda, część działek nr 181/1 i 162/3) 

2) ul. Spokojna (przy cmentarzu) 
(obręb 11 miasta Ostróda, część działki nr 115) 

3) ul. Olsztyńska (przy cmentarzu) 
(obręb 11 miasta Ostróda, część działek nr 74 i 95/34) 

 
   

2. Zabronione jest organizowanie stoisk na parkingach.    
3. Wnioskodawca może ubiegać się o maksymalnie 2 stoiska na każdą z wyżej 

wymienionych lokalizacji. 

§ 2 

Przez określone w § 1 stoisko rozumie się zajęcie do 6 m2 powierzchni do handlowania. 
Zajęcie powierzchni większej niż 6 m2 oznacza zajęcie kolejnego stoiska. 

 
§ 3 

Ustala się dzienną stawkę czynszu dzierżawnego za 1 stoisko w wysokości 250,00 zł                   
+ 23% podatek VAT.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  

 
                                                                   § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


